CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº ~ DE 06 DE MARÇO DE 2017
(Do Sr. Vereador SIL VIO CESAR EVANGELISTA DE OLIVEIRA- Silvinho da AP AE)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.0 /}O /2017

CM-PALMITAL Q.6_1a3_120~ 1

Senhor Presidente, apresento nos tennos do art. 132 do Regimento Interno, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando que seja

determinado ao setor competente da municipalidade, a realização de estudos e providências,

para construir um bueiro "boca de lobo", no cruzamento da Rua Cel. Afonso Negrão com a

Rua Henrique Alberto da Silva.

Justifica-se a presente INDICAÇÃO, pois os moradores daquela localidade

reivindicam a construção de mais um bueiro, pois a única boca de lobo existente nas

proximidades das vias não vence as águas pluviais em dias de chuva mais intensa que

escorrem pela Rua Henrique Alberto da Silva e as águas se projetam sobre o leito da Rua Cel.

Afonso Negrão.

Plenário Vereador Prof.º Alcides Prado Lacreta, em 06 de março de 2017.

&
SILVIO CÉSAR EVANGELISTA DE OLIVEIRA

(Silvinho da AP AE)
Vereador

ENCAMINHAR OFÍCIO
CM-PALMITAL 6 1Ô

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/S P
CNPJ 49.893.225/0001-03 -www.palmital.sp.leg.br

18 3351-1214
secretaria@palmital.sp.leg.br